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Kallelse
Härmed kallas Du till

Västerhaninge Båtsällskaps ordinarie årsmöte

Datum: Torsdagen den 23 februari 2023
Tid: Klockan 19.00

Plats: Östnora Festvåning Konferens och Pub
Östnoravägen 1

Då vi bjuder på kaffe och bullar är vi tacksamma
 för att du anmäler dig till årsmötet. 

Anmälan görs till roce-marie--asplund@hotmail.com 
eller på sms 0760-154333 senast 17 februari 2023

Välkomna önskar styrelsen
VBS
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Årsmöteshandlingar 2023

Dagordning                

1. Mötet öppnas.
2. Upprättande av röstlängd.
3. Val av ordförande för mötet.
4. Val av sekreterare för mötet.
5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare.
6. Fråga om mötets behöriga utlysande.
7. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 2022-02-18—2023- 
 02-23 samt räkenskapsåret 2022-01-01—2022-12-31.
8. Revisorernas berättelse för samma tid.
9. Frågan om balansräkningen fastställande samt disposition av vinstmedel.
10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning.
11. Propositioner
a) Styrelsens förslag till verksamhetsplan.
b) Styrelsens förslag till avgifter för medlemmar 2023.
c) Styrelsens förslag till inkomster och utgifter för 2023.
12. Motioner, inkomna till styrelsen
13. Val av ordförande.
14. Val av styrelseledamöter och suppleanter.
15. Val av revisorer och revisorssuppleanter.
16. Val av valberedning.
17. Avslutning.
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Styrelsen har haft följande sammansättning

Styrelseledamöter
Ordförande och ekonomiansvarig Thorbjörn Sagner                                 
Vice ordförande  Peder Andersson                                    
Sekreterare Roce-Marie Asplund                    
Hamnkapten  Thomas Wallin
Vice hamnkapten och passersystemansvarig Sture Andersson
Informationsansvarig Johanna Eriksson
Nyckelombud, klubbstugan och utomhusmiljö Sverre Ekdahl
Medlemsregistret Anette Andersson

Styrelsesuppleanter
Försäkringsansvarig Jerry Lundh
Båtköhanterare Bengt-Erik Holmqvist
Vaktlista Carina Holmstedter

Ombud mm
Seglarombud Carl Johan Sagner
Miljöombud Carl Bonde
Arbetsledare reparation bryggorna Pelle Asplund
Stugvärd Torleif Larsson (Tolle)/Sören Blomberg
Kassörfunktionen (köps av Sjöbjörnen) Inge Bramer

Revisorer ordinarie Thomas Tholander och Jan Hoflin
Revisorssuppleanter Birgitta Lang
Av årsmötet utsedd valberedning
Ordförande Tom Knutsson 
 Carl Bonde
 Christer Arvidsson 
 Börje Öhman
 Anne-Marie Klotz
Redaktör och ansvarig utgivare Ragnar von Malmborg
Omslag/illustrationer Ingrid Ekdahl
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Ordinarie årsmöte  
Hölls den 17 februari 2022 klockan 19.30 
via Microsoft Teams på grund av den pågå-
ende pandemin.

På mötet deltog 23 medlemmar. 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 

12 protokollförda styrelsesammanträden. 

Samarbetet 
Med campingen, Västerhaninge sjöscout-
kår, kommunen, LÖMIF och tomtägare 
runt hamnen har varit gott.

Medlemmar 
Under 2022 har det tillkommit 21 nya 
medlemmar. Antalet medlemmar i klub-
ben den 31 december 2022 var 498. Med-
lemsantalet för 2022 har minskat med 28 
medlemmar från 2021. 

Båtplatshantering 
Efterfrågan på båtplats är fortsatt myck-
et hög. Det var som mest 83 st. köande i 
början av året och vid utgången av året 73 
st. vilket är en minskning med ca 11%. 
Vid utgången av året står även 36 st. i vår 
byteskö. Beläggning i hamnen har varit 
mycket hög ca 96%. 10 st. säsongsplatser 
har hyrts ut under säsongen 2022. 

Totalt har klubben att disponera 285 
bryggplatser och 12 bojplatser.

VBS- bladet 
VBS informationen har utkommit med 
4 nummer. Tidningen har publicerats 
på VBS hemsida och även skickats ut till 
medlemmarna via mail.

Hemsidan 
Vi har under 2022 fortsatt att använda 
Webbutler som samarbetspartner för vår 
hemsida. Exempel på sådant vi publicerat är 
seglartävlingar, information kring båtupp-
tagning, sjösättning och andra nyheter. Vi 
har fortsatt att spegla inlägg på VBS face-
book-sida på hemsidans förstasida.

Försäkringar/Båtsamverkan 
Under 2022 har trenden med färre rap-
porteringar om stölder fortsatt.

Dock har vi inte varit helt förskonade 
utan en stöldliga huserade i vår hamn nat-
ten den 5 april och då tillgreps 4 st. båtar 
och deras motorer och detta har beskrivits 
närmare i VBS-bladet nr 2 2022.

Det innebar stora bekymmer för båtäga-
ren när de blev av med motorn då det kan 
vara leveransproblem på ersättningsmoto-
rer och hela eller stora delar av båtsäsong-
en därmed kan bli förstörd. Tjuvarna är 
fräcka och slår till blixtsnabbt, i detta fall 
trots snöfall och blåsigt väder, så hindrade 
det inte ligan från att stjäla dessa båtar.

Det polisen rekommenderar är att man 
installerar spårsändare på båtarna/moto-
rerna då det är främst det och vaktgång 
som motverkar/avskräcker från stölder. 

Det är främst i mars/april och september/
oktober som denna typ av stölder sker. Ha 
även då i åtanke att tjuvarna är medvetna 
om att det inom en snar framtid sitter en 
ny ersättningsmotor på båten som de tidi-
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gare stulit och det är en förhöjd risk enligt 
både polisen och försäkringsbolagen att 
de därmed kommer tillbaka och stjäl även 
den nya motorn.

Vi har fortsatt gott samarbete med det 
medlemsägda försäkringsbolaget Svenska 
Sjö som försäkrar vår verksamhet och där 
vi genom det samarbetet även får en åter-
bäring som tack för att vi är med och äger 
Svenska Sjö. För 2022 betalar Svenska Sjö 
ut 2 000kr till VBS.

Under 2022 har Svenska Sjö haft 106st 
båtar försäkrade genom att 91 av våra 
medlemmar har tecknat försäkring hos 
dem under året.

Sjösättning och torrsättning 
Sjösättningen ägde rum 7 och 8 maj, fyra 
pass och med totalt 67 båtar. 

Torrsättning den 1 och 2 oktober med 
67 båtar på fyra pass.

Renovering av fasta bryggor 
Renoveringen av fasta bryggor har fortsatt 
med att slutföra renoveringen av den yt-
tersta bryggarmen. Därmed har vi reno-
verat alla bryggarmar och vad som återstår 
är delarna runt bryggdörren.

Arbetet har utförts av brygg-gruppen.

Nya förankringarna för boj 12 
Boj nr 12, som släppte från sin bojtyngd 
förra säsongen, har lagts på sin plats med 
ny kätting och ny bojtyngd. 

Kameraövervakning 
För att få bättre kontroll av bommen till 
hamnplan har vi flyttat kameran på klubb-
stugan så att den nu täcker in bommen.

Väderstation 
Väderstationen, som nås via hemsidan, 
har kompletterats med en regnmätare. 

El underhåll 
Ett antal eluttag på hamnplan och övriga 
planer samt på bryggorna har renoverats.

Lilla rampen
Rampen vid sjöboden har renoverats.

Hamnplan
Rensning av sly har gjorts runt hamnpla-
nen och området vid sjöboden. Hamn-
planen har fått en komplettering av den 
grusning som gjordes förra året.

Passersystemet.  
Systemet har fungerat bra i år förutom 
några störningar.

Bommen till stora rampen fick vi ställa 
upp 31/5 på grund av länkproblem mel-
lan bommen och klubbstugan, efter om-
byggnad fungerar den perfekt igen.

Bommen till hamnplan fick vi ställa upp 
lördagen 6/8 på grund av säkringspro-
blem.

Söndagsmorgon 2/10 dag två vid torr-
sättning slog åskan till och slog ut enhe-
ten vid bryggdörren och huvudenheten 
i klubbstugan, bryggdörren ställdes upp 
med wire och lås till reservdelar införskaf-
fats. 

Vi jobbar alltid så snabbt vi kan för att få 
passersystemet att fungera. 
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Giftfria färger 
Under året har det varit förbjudet för Väs-
terhaninge Båtsällskap och alla dess med-
lemmar att använda båtbottenfärger med 
gift i. Det har inte heller varit tillåtet att 
använda så kallade släppande färger även 
om de är giftfria. Medlemmarna har in-
formerats om detta i fyra nummer av vår 
tidning VBS information och de har även 
informerats muntligt på årsmötet samt har 
även genom hamnkaptenen, miljöombu-
det och styrelsens medlemmar vid samtal 
i hamnen upplysts om vad som gäller. I 
fakturan på medlemsavgiften står att ”Ge-
nom att betala denna faktura garanterar 
jag att min båt inte är bottenmålad, alter-
nativt är bottenmålad med biocidfri färg 
som är godkänd av VBS.” 

När ansvariga gått runt i hamnen har de 
kontrollerat att inte några förbjudna fär-
ger används.

Färgborttagning mm 
Även under 2022 har styrelsen utfärdade 
regler och rekommendationer om hur slip-
ning får och skall ske. Marken ska täckas 
och skydd ska sättas upp runt båten. Sli-
prester ska tas omhand och deponeras på 
miljöstation. 

VBS har en slipmaskin med industri-
dammsugare som ska användas vid mer 
omfattande slipning. VBS har även till-
handahållit markduk utan kostnad. Bläs-
tring är inte tillåten. Styrelsen och ombud 
har konstaterat att medlemmarna accep-
terar dessa regler.

Tulpanvarning 
VBS har under året deltagit i Tulpanvar-
ningsprojektet som letts av Skärgårdsstif-
telsen. Styrelsemedlemmar har under båt-
säsongen ”läst av” havstulpanbeväxning-
en på en provplatta en gång per vecka 
och rapporterat resultatet dels via klub-
bens anslagstavla, dels till Tulpanvarna-
rens hemsida. Vid mastkranen finns bra 
borstar för att skrubba båtbotten fri från 
havstulpaner.

Farligt avfall 
Trots uppmaning till medlemmarna att 
själva ta vara på glykolvatten har kärlet 
fyllts så att vi varit tvungna att frakta bort 
glykolvattnet till återvinningen. En töm-
ning med tankbil kostar minst 5 000 kro-
nor. 

SBU:s Miljökonferenser 
VBS hamnkapten och miljöombud har 
deltagit i Svenska Båtunionens miljökon-
ferens under båtdagarna i mars i Stock-
holm. Saltsjö Mälarens miljökonferens i 
december kunde vi inte delta i men hamn-
kaptenen och miljöombudet har läst in 
vad som informerades om vid mötet. Det 
var inget nytt. VBS ligger i miljöarbetet 
långt före de flesta båtsällskap på ostkus-
ten.
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Redogörelse för 2022 års miljöar-
bete 
Den 16 december 2022 skickades VBS re-
dogörelse över vad som skett under året 
in till Södertörns Miljö & Hälsoskydds-
förbund. Miljöinspektör Christian Weyer 
har godkänt rapporten.

Båtvrak 
Förutom träbåtsvraket som flyttades till 
planen utanför vaggagården förra året så 
har ytterligare tre ”vrak” flyttats dit.

Övergivna trailers och vaggor. 
Styrelsen har informerat medlemmarna 
genom VBS informationen att övergivna 
vaggor och båttrailers kommer att skrotas 
eller säljas.

Klubbstuga och utomhusmiljö 
Klubbstugans sydsidor målades om och 
plattsättningens fogar rensades från gräs 
och beläggningar.

För den nya uteplatsen vid klubbstugan 
har en flyttbar bänk byggts för att dölja 
septiktankens luckor. En solcellsdriven av-
luftning har också installerats för att leda 
bort odören från tanken.

Under året avled vår stugvärd Tolle i en 
tragisk olycka. Ny stugvärd är från okto-
ber Sören Blomberg. Sören bor på cam-
pingen.

Parkeringskort
Nya parkeringskort är nu utlämnade till 
medlemmarna som innehar en båtplats. 
Kortet gäller under 2022-2024 (juni-au-
gusti). Ett kort per båtplats som sedan har 
kopplats till medlemsnumret.

Parkering 
Under perioden när parkeringskorten gäl-
ler har Länsparkeringar under juni månad 
utfärdat 15 felparkering böter. Under juli 
månad 17 stycken samt under augusti 12 
stycken.
I övrigt har det inte varit några större pro-
blem gällande parkeringen.

Möte med kommunen gällande 
parkering
Ordförande och Hamnkapten samt re-
presentanter från LÖMIF träffade kom-
munens nya förvaltare, Andreas Norlin, 
den 2 mars. Andreas önskade diskutera 
parkeringssituationen som kommit upp 
i ett ärende. Det var ett positivt möte. 
Andreas tog till sig att vi inte har några 
problem med campingen gällande parke-
ringen. Bilarna får stå där när vi inte nytt-
jar marken för båtuppläggning. VBS och 
LÖMIF var positiva till lastbilsförbudet 
inom området. Andreas skulle även se till 
att det skrevs ett tilläggsavtal för vagga-
gården. Andreas tog på sig att återkom-
ma om ett tilläggsavtal men har ännu inte 
återkommit trots påstötningar.
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Event och seglingar 2022
Det känns underbart att se tillbaka på den 
fina seglingssommaren vi fick 2022.

Målsättningen med alla våra event är att 
det skall vara ett familjeevenemang där 
alla kan delta oavsett vilken nivå eller er-
farenhet man besitter. 

Muskö runt
Så först ut för att kicka av sommaren var 
som tidigare Muskörunt som gick av sta-
peln den 11 juni. Det var som planerat en 
fantastisk dag. 

35 båtar hade samlats för att göra upp 
om prispallen i Muskörunt. Det var extra 
roligt i år att vi även hade gäster från sjös-
couterna som ställde upp med 7 båtar och 
1 följebåt. 3 motorbåtar och 25 segelbåtar 
startade i stora Muskörunt. 

Nytt för i år var att vi genomförde fyra 
olika starter, då vi delade upp segelbåtarna 
i två starter, där de lite långsammare segel-
båtarna fick starta först, så att vi skulle få 
en gemensam målgång. 

När alla hade kommit i mål väntade den 
stora prisutdelningen, jag passar på att 
tacka Erlandssons brygga som är huvud-
sponsor för prisbordet i tävlingen. 

För att ingen skall gå lottlös så lottar vi 
ut priserna så att alla deltagande båtar får 
med sig något som kan användas i båten 
av något slag. Allt detta gör vi samtidigt 
som vi njuter av en grillad högrevsburgare 
med en massa härliga tillbehör. 

Resultat från Muskörunt och övriga seg-
lingar finns publicerade på VBS hemsida.

Muskörunt är ju dessutom den första av 
två seglingar som ingår i VBS klubbmäs-
terskap. 

Mysingevalsen
Den andra delen av klubbmästerskapet 
avgörs med vår segling Mysingevalsen. 

I år bjöd vi upp till dans i början av au-
gusti, den 6. Det var 10 båtar som anmält 
sig till denna segling, tyvärr fick vi fyra 
avhopp strax innan start så på start var vi 
endast sex båtar som skulle ta sig an ba-
nan. 

Efter målgång och prisutdelning avrun-
dades tillställningen med fin buffé från 
Gourmethuset.

Detta var ju också den andra delen av 
klubbmästerskapet och för 2:a året i rad 
så tog Calle Sagner hem pokalen som 
klubbmästare 2022. 

27 aug Oxnöpokalen 
Det var en till skillnad mot Mysingeval-
sen helt lugn dag, vindar som pendlade 
mellan 1-2 m/s och i bästa fall 3 m/s, jät-
teroligt är att nu har seglingen mellan våra 
klubbar kommit igång på riktigt. För oss 
tillresande båtar från VBS hade vi räknat 
lite fel så det var ganska tajt att hinna till 
skepparmötet. 

Starten var förlagd ända inne vid Oxnö 
båtklubb. Med den extremt lätta vinden 
så tog det lite tid innan alla hade passerat 
och kom loss. 

När vi alla hade kämpat oss i mål, så 
samlades vi för en grillad hamburgare och 
prisutdelning. 
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10 september Skälåkersköret.
Sista delseglingen för säsongen vid Skälå-
kers båtklubb. Det rådde extremt låg-
vatten så till och med hamnkaptenen fick 
lämna walk over, för Thomas kom inte ut 
ur hamnen. 

Väl uppe i Skälåker samlades 11 seglings-
hungriga besättningar. Efter viss turbu-
lens vid starten lyckades alla komma iväg 
och vi fick en härlig segling runt Dalarö 
och Jungfrufärden och åter till Skälåker 
där evenemanget rundades av med grillad 
hamburgare tillsammans med prisutdel-
ning. 

Det var en härlig segling sommar och 
fina arrangemang under 2022, nu ligger 
båtarna och väntar in nästa båtsäsong, där 
ni alla är välkomna att deltaga.

Vakthållning 
Vaktgången under året 2022 har löpt på 
utan större incidenter.

Även vinterliggarna har gått vakt på hös-
ten. 

Arbetsgrupper 
Bryggruppen har i år bestått av Pelle Asp-
lund, Sture Andersson, Christer Arvids-
son, Åke Nellmer, Erik Öberg, Thomas 
Wallin, Nisse Rothman, Gunnar Larsson, 
Tommy Åkerström och Sverre Ekdahl och 
Kent Lundkvist.

Sjö- och torr-sättningsgruppen bestod av 
Carina Holmstedter, Thorbjörn Sagner, 
Bo Wahlund, Christer Arvidsson, Tom 
Knutsson, Kent Ericsson, Krister Norr-

man, Peder Andersson, Mathias Nubäck, 
Sverre Ekdahl, Nils Hjelm och Thomas 
Wallin.
Ordning och reda i Mastskjulet, har skötts 
av Norbert Lang.

Ekonomitjänster 
VBS har under året köpt ekonomifunk-
tionen av Inge Bramer (firma Sjöbjörnen) 
och samarbetet med Inge och de tjänster 
han tillhandahållit har fungerat klander-
fritt och på ett utmärkt sätt. Under året 
har Inge varslat om pensionering inför 
kommande år och föreslagit att Avanta/
Kajsa Hultström tar över ekonomiredo-
visningen. Avtal är tecknat med Avanta 
efter redovisning av underlag och beslut i 
styrelsen. Vi tackar Inge för hans gedigna 
insatser och hälsar Kajsa välkommen.

Sammanfattning
Sammanfattningsvis har det mesta fung-
erat bra under verksamhetsåret och styrel-
sen tackar alla medlemmar och funktio-
närer som ställt upp och hjälpt till med 
arbetet.

Ekonomi 
Västerhaninge Båtsällskaps ekonomi är 
god och verksamheten är ekonomiskt 
väl kontrollerad. Sällskapets intäkter så-
väl som kostnader avviker marginellt från 
budget. Årets verksamhet har givit budge-
terat överskott.

VBS räkenskaper för perioden 2022-01-
01 – 2022-12-31 framgår av bifogad ba-
lans- och resultatrapport. 



 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(1)
 812401-1605  Balansrapport  Utskrivet:  23-01-10

 Preliminär  17:38
 Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  Senaste vernr:  271
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 22-01-01 - 22-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1150  Bryggor & rampar  1 485 736,00  0,00  1 485 736,00
 1152  Flytbrygga 2019  46 961,00  0,00  46 961,00
 1157  Bryggförbättringar  400 106,25  50 267,00  450 373,25
 1158  Flytbrygga 2018  379 391,00  0,00  379 391,00
 1159  Avskrivning bryggor & rampar  -1 929 684,00  -118 641,00  -2 048 325,00
 1180  Klubbhus  150 000,00  0,00  150 000,00
 1189  Avskrivning klubbhus  -149 999,00  0,00  -149 999,00
 1190  Passersystem  146 122,00  0,00  146 122,00
 1191  Avskrivning passersystem  -73 060,00  -14 612,00  -87 672,00
 1220  Datorer  119 717,00  0,00  119 717,00
 1221  Övriga inventarier  110 812,50  0,00  110 812,50
 1229  Avskrivning inventarier  -221 059,00  -1 184,00  -222 243,00
 1240  Traktordragna båtvagnar  235 700,00  0,00  235 700,00
 1249  Avskrivning båtvagnar  -235 699,00  0,00  -235 699,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  465 044,75  -84 170,00  380 874,75

 Finansiella anläggningstillgångar
 1310  Vattenplatser  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00
 S:a Finansiella anläggningstillgångar  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00

 S:a Anläggningstillgångar  2 326 011,75  -84 170,00  2 241 841,75

 Omsättningstillgångar
 Fordringar

 1510  Medlemsfordringar  21 750,00  -3 328,00  18 422,00
 S:a Fordringar  21 750,00  -3 328,00  18 422,00

 Kassa och bank
 1930  Swedbank transaktionskonto  938 645,50  102 367,30  1 041 012,80
 1931  Swedbank placeringskonto  2 484,04  1,57  2 485,61
 S:a Kassa och bank  941 129,54  102 368,87  1 043 498,41

 S:a Omsättningstillgångar  962 879,54  99 040,87  1 061 920,41

 S:A TILLGÅNGAR  3 288 891,29  14 870,87  3 303 762,16

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -236 841,67  0,00  -236 841,67
 2015  Avsättning till reparationsfond  27 877,38  -27 877,38  0,00
 S:a Eget kapital  -208 964,29  -27 877,38  -236 841,67

 Obeskattade reserver
 2115  Reparationsfond  -505 195,00  27 877,38  -477 317,62
 S:a Obeskattade reserver  -505 195,00  27 877,38  -477 317,62

 Avsättningar
 2280  Depositioner båtplatser  -2 381 019,00  49 350,00  -2 331 669,00
 2281  Depositioner nycklar  -79 200,00  0,00  -79 200,00
 S:a Avsättningar  -2 460 219,00  49 350,00  -2 410 869,00

 Kortfristiga skulder
 2900  Upplupna sociala avgifter  -45 575,00  -322,00  -45 897,00
 2910  Skatt på arvoden  -67 040,00  -3 380,00  -70 420,00
 2990  Avser 2021 - effektuerat 2022  -1 898,00  -23 276,00  -25 174,00
 S:a Kortfristiga skulder  -114 513,00  -26 978,00  -141 491,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -3 288 891,29  22 372,00  -3 266 519,29

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  37 242,87  37 242,87
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(2)
 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  23-01-10

 Preliminär  17:39
 Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  Senaste vernr:  271
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 22-01-01 - 22-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget  Period/årsbudg

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3011  Medlemsavgifter  198 800,00  156 600,00  205 000,00  97,0 %
 3012  Inträdesavgifter  10 000,00  18 400,00  20 000,00  50,0 %
 3014  Bryggplatsavgifter  557 842,00  511 634,00  565 000,00  98,7 %
 3015  Vinteravgifter  62 660,00  46 650,00  50 000,00  125,3 %
 3019  Säsongsavgifter båtplats  2 200,00  2 950,00  2 000,00  110,0 %
 3020  Arbetsbefrielseavgifter  -500,00  0,00  0,00  0,0 %
 3021  Avgift utebliven vakt  0,00  0,00  2 000,00  0,0 %
 3025  Straffavgift  1 500,00  3 000,00  3 000,00  50,0 %
 3027  Nyttjandeavgift - årlig  59 000,00  54 800,00  70 000,00  84,3 %
 3030  Taggar & radiobrickor  6 900,00  16 100,00  12 000,00  57,5 %
 3051  Övriga intäkter  1 000,00  0,00  0,00  0,0 %
 3699  Pay-back Svenska Sjö  2 100,00  0,00  2 000,00  105,0 %
 S:a Nettoomsättning  901 502,00  810 134,00  931 000,00  96,8 %

 S:a Rörelseintäkter mm  901 502,00  810 134,00  931 000,00  96,8 %

 Bruttovinst  901 502,00  810 134,00  931 000,00  96,8 %

 Rörelsens kostnader
 Övriga externa kostnader

 5010  Arrende Haninge Kommun  -105 412,75  -105 412,75  -115 000,00  91,7 %
 5011  Moms på arrende  -26 353,25  -26 353,25  -30 000,00  87,8 %
 5020  El - klubblokal  -23 509,14  -21 920,14  -35 000,00  67,2 %
 5025  El - bryggor o mark  -13 471,44  -11 895,77  -20 000,00  67,4 %
 5026  Mark - rep o underhåll  -17 111,00  -23 358,00  -5 000,00  342,2 %
 5028  Båtvagnar - rep o underhåll  -5 936,00  0,00  -15 000,00  39,6 %
 5030  Klubbstuga - rep o underhåll  -10 033,60  -9 270,70  -10 000,00  100,3 %
 5032  Hamn - rep o underhåll  -13 941,05  -31 323,38  -25 000,00  55,8 %
 5040  Torr- o sjösättningsomkostnader  -11 992,55  -5 383,60  -10 000,00  119,9 %
 5060  Städning o sophantering  -3 481,00  -4 082,00  -8 000,00  43,5 %
 5110  Events  -13 136,80  -14 051,90  -15 000,00  87,6 %
 5130  Taggar & radiobrickor  0,00  -6 274,70  0,00  0,0 %
 5132  Passer- & kamerasystem  -26 088,55  -9 453,00  -12 000,00  217,4 %
 5135  Kamerasystem  -496,90  -4 518,96  -5 000,00  9,9 %
 5504  Miljökostnader  -6 400,00  -3 840,00  -10 000,00  64,0 %
 5507  Vidarefakturering LOMIF  14 190,00  19 650,00  19 000,00  74,7 %
 6110  Kontorsmateriel & porto  -6 144,00  -4 530,80  -5 000,00  122,9 %
 6210  Telefoni- & IT-tjänster  -9 677,00  -13 984,68  -15 000,00  64,5 %
 6220  IT-tjänster  -4 620,00  0,00  0,00  0,0 %
 6222  Förbrukningsmateriel  -3 692,00  -3 185,00  0,00  0,0 %
 6270  Redovisningstjänster  -67 000,00  -63 000,00  -70 000,00  95,7 %
 6310  Försäkringar  -5 966,00  -5 935,00  -6 000,00  99,4 %
 6411  Bilersättning styrelse o ombud  -11 803,00  -12 690,60  -12 000,00  98,4 %
 6421  Vaktersättning  -1 998,00  -1 700,00  -2 000,00  99,9 %
 6430  Medlems- & styrelsemöten, festligheter  -15 215,00  -17 145,00  -20 000,00  76,1 %
 6981  Förbundsavgifter - SMBF  -51 004,00  -51 450,00  -55 000,00  92,7 %
 6982  Föreningsavgifter - SSRS  -1 000,00  0,00  -1 000,00  100,0 %
 6991  Diverse övriga kostnader  -11 286,67  -12 414,15  -10 000,00  112,9 %
 S:a Övriga externa kostnader  -452 579,70  -443 523,38  -492 000,00  92,0 %

 Personalkostnader
 7000  Arvoden styrelse  -226 994,00  -213 749,00  -230 000,00  98,7 %
 7200  Soc.avgifter på arvoden  -45 897,00  -45 575,00  -50 000,00  91,8 %
 S:a Personalkostnader  -272 891,00  -259 324,00  -280 000,00  97,5 %

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -725 470,70  -702 847,38  -772 000,00  94,0 %

 Rörelseresultat före avskrivningar  176 031,30  107 286,62  159 000,00  110,7 %

 Rörelseresultat efter avskrivningar  176 031,30  107 286,62  159 000,00  110,7 %

 Övriga rörelsekostnader mm
 7930  Avskrivningar  -134 437,00  -131 924,00  -136 000,00  98,9 %
 S:a Övriga rörelsekostnader mm  -134 437,00  -131 924,00  -136 000,00  98,9 %

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  41 594,30  -24 637,38  23 000,00  180,9 %

 Resultat från finansiella investeringar
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9. Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar 
att balans- och resultaträkningarna fastställs samt att årets överskott, kronor 37 
242,87, överförs till reparationsfonden som därefter uppgår till kronor 514 560,49.
För styrelsen
Thorbjörn Sagner ordförande.

 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  2(2)
 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  23-01-10

 Preliminär  17:39
 Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  Senaste vernr:  271
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 22-01-01 - 22-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget  Period/årsbudg
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8300  Ränteintäkter  1,57  0,00  0,00  0,0 %
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1,57  0,00  0,00  0,0 %

 Räntekostnader och liknande resultatposter
 8400  Räntekostnader  -30,00  0,00  0,00  0,0 %
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -30,00  0,00  0,00  0,0 %

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -28,43  0,00  0,00  0,0 %

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  41 565,87  -24 637,38  23 000,00  180,7 %

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  41 565,87  -24 637,38  23 000,00  180,7 %

 Resultat före skatt  41 565,87  -24 637,38  23 000,00  180,7 %

 Skatt
 8910  Fastighetsskatt2021 enl beslut 2022-12-03  -4 323,00  -3 240,00  -3 000,00  144,1 %
 S:a Skatt  -4 323,00  -3 240,00  -3 000,00  144,1 %

 Beräknat resultat  37 242,87  -27 877,38  20 000,00  186,2 %

 8999  Redovisat resultat  0,00  27 877,38  0,00  0,0 %
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11. Propositioner

11a. Förslag till verksamhetsplan

Sjösättning 
Den 6 och 7 maj, med reservdagar 13 och 
14 maj. 

Torrsättning
Den 30 september och 1 oktober med re-
servdagar 7 och 8 oktober. 

Torrsättningsanmälan 
Vid torrsättningen 2023 kommer alla bå-
tar som är med på sjösättning 2023 att 
utan anmälan sättas upp på torrsättnings-
listan. De som är med på sjösättningen 
men inte skall vara med på torrsättning-
en skall anmäla detta till Hamnkapten så 
snart som möjligt.

Båtar som inte tidigare torrsatts skall 
anmälas till Hamnkapten senast 31:a au-
gusti.

Kölista för mastkranen 
För att underlätta vid på- och avmastning 
kommer det att finnas en kölista vid mast-
kranen vid de tider på året då många skall 
använda kranen.

Vaggor 
Kontroll av vaggor kommer att ske innan 
sjösättning.

Vaggagården
Vaggor och trailers som saknar ägare kom-
mer att transporteras bort.

Båtvrak 
De fyra båtar som står på planen utanför 
vaggagården, och som har flyttats dit på 
grund av att kända ägare saknas, skall åt-
gärdas. 

Fortsatt renovering av fasta bryg-
gorna 
Bryggdelarna i anslutning till bryggdör-
ren samt väggen med bryggdörren skall 
renoveras under våren.  

Räddningsstege
En räddningsstege vid mastkranen kom-
mer monteras.

Byta ut stolpar till Y-bommar för plats 
256 och 257 

De två VBS-platserna som finns på hör-
nan av LÖMIF-bryggan har stolpar som 
gör tilläggning svår. Stolparna kommer 
att bytas till Y-bommar.

Vassröjning 
Hamnen kommer att röjas från vass.

Väderstation 
Väderstationen som ger temperatur, vind-
riktning, vindstyrka, lufttryck och regn-
mängd kommer att kompletteras med 
vattentemperatur och vattenstånd. Statio-
nen nås via hemsidan.

Fågelspillning 
Undersöka vad som går att göra för att 
förhindra att fåglar lämnar spillning på 
båtar och bryggor.
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Livbojar 
Komplettering av livbojar på bryggorna, 
nya bojar finns i förrådet.

Belysning hamnplan
Byte av hamnplansbelysningen till LED-
armaturer.

Trädgårdsgrupp
Styrelsen föreslår att återuppta skapandet 
av en trädgårdsgrupp.

Underhåll av stugan
Fönster, altandörr, vindskivor och foder 
skall målas om på husets sydsidor.

Markplattornas avslutning vid husgaveln 
skall justeras.

Oljetanken
Oljetanken måste tömmas. 

Passersystemet
Nyckeltaggar och radiotaggar blir auto-
matiskt avaktiverade om dessa inte har 
använts på 365 dagar, om detta sker kon-
takta passersystemansvarig.

Parkering
På grund av att vi har för få parkerings-
platser inom hamnområdet så har VBS 
och LÖMIF tagit beslut, att det inte får 
stå avställda bilar inom området. Vill man 
söka dispens för kortare tid gör man det 
hos VBS/LÖMIF styrelse.

Miljö 

VBS ska:
• Upplysa om vilka metoder som får an-
vändas vid rengöring av båtbottnen el-
ler förnyelse av bottenbeläggning och om 
hur mark och luft därvid skyddas.
• Genomföra stickprovskontroller så att 
medlemmarna ej använder giftiga botten-
färger. 
• XRF-mätning av båtar som tidigare inte 
mäts för att konstatera vilka som måste 
saneras.
• Skrota eller sälja gamla båtar, vaggor och 
trailers som inte har någon känd ägare. 
• Upplysa medlemmarna via hemsidan 
innan skrotning eller försäljning sker. 
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Event och Seglingar 2023
Vi hoppas att 2023 skall bli ett ännu bätt-
re eventår, vi ligger redan i startgroparna 
och planerar inför kommande VBS eve-
nemang. 

Först ut kommer det att vara Muskör-
unt som i år kommer att gå av stapeln den 
10 juni så boka in detta datum redan nu i 
era kalendrar. 

Precis som vi hade 2022 kommer vi att 
lägga en bana för de mindre båtarna som 
vill vara med och segla Muskörunt men då 
inne på Horsfjärden vilket då också möj-
liggör att vi får fler hungriga medlemmar 
att delta i Muskö runt. 

Mer information kommer att komma 
under vårkanten och håll ögon öppna på 
hemsidan där information och inbjudan 
kommer att publiceras. 

Vi planerar precis som förra året att det 
skall bli fyra delseglingar under säsongen. 

Spikade datum för årets kommande 
event och seglingar. 

• 10 juni 2023 Muskörunt 
• 12 aug 2023 Mysingevalsen  
* 26 aug 2023 Oxnöpokalen  
* 09 sep 2023 Skälåkersköret 
* Arrangeras av Oxnö respektive Skälå-

kers båtklubb.

Övrigt
Styrelsen föreslår att Erik Öberg nomi-
neras till Hedersmedlem i VBS. Motive-
ringen är att Erik under lång trogen tjänst 
mycket aktivt bidragit och bidrar till VBS 
verksamhet. 
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11b. Förslag till avgifter 

Avgifter för 2023 (oförändrat)

Styrelsen föreslår 
att årsmötet beslutar om följande avgifter 
Inträdesavgift: 400 kronor (engångsav-
gift). 
Medlemsavgift: 400 kronor. 
Depositionsavgifter:
Båtplats vid brygga innanför låst grind el-
ler bojplats 7500 kronor.
Båtplats utanför låst grind 3000 kronor. 
Bryggplats- och bojavgift: 
• Bojavgift 2 000. 
• 1 000 kr för platserna nr 280–287, nr 
282, 292, 4, 6, 8, 12-19, 306, 307, 308 
och 185-190.
• Övriga bryggplatser 8,00 kronor per 
cm. 
• Vinterplats ingår i dessa avgifter.
• Den som har båten i sjön den 1 decem-
ber och 31 mars betalar ytterligare en båt-
platsavgift.
Vinteruppläggningsplats för den som 
inte har sommarplats: 
1 100 kronor t o m 20 kvm. 
2 100 kronor över 20 kvm. 
(Medlemskap fordras. Inträdesavgift och 
medlemsavgift tillkommer således).

Säsongsplats: Styrelsen får avgöra avgif-
tens storlek + 200 kr i administrativ av-
gift.
Nyckelbricka: Engångsavgift 200 kr per 
bricka (max 2 nyckelbrickor per medlem) 
Radiotagg 500 kr
Nyttjandeavgift för medlem med nyckel-
bricka men utan båtplats eller vinterplats: 
500 kronor per år.
Förseningsavgift: 
Högst 1 500 kronor får tas ut. Styrelsen 
får avgöra från fall till fall om lägre belopp 
skall tas ut eller inget belopp alls. Avgiften 
kan tas ut vid exempelvis för sen anmälan 
till torrsättning.
Straffavgift: 
Högst 1 500 kronor får tas ut. Styrelsen 
avgör om lägre straffavgift skall tas ut. Av-
giften tas ut vid utebliven vakttjänstgö-
ring, arbetspass, vägran att följa ordnings-
reglerna eller liknande.
Parkeringskort
Nytt parkeringskort för borttappat eller 
förstört 100 kr.
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11c. Styrelsens förslag till budget för 2023

� �
INTÄKTER�tkr 2023 KOSTNADER�tkr 2023
Medlemsavgifter 200 Arrendeavgift� 115
Inträdesavgifter 10 El�och�värme�klubbhus 25
Bryggavgift�8kr�/�cm 560 El�bryggbelysning 15
Vinteruppläggningsavgifter 50 Mark 4
Säsongsavgift�båtplats 2 Båtvagn 5
Arbetsbefrielseavgift 0 Underhåll�klubbstuga 3
Avgift�utebliven�vakt 0 Hamn���rep.�underhåll 20
Påminnelseavgift 0 Torr��och�sjösättning 10
Straffavgift 1 Städning�och�sophantering 13
Nyttjandeavgift,�årlig 60 Event:�Muskö�Runt 15
Nyckelbrickor�(inkl�radio) 7 Taggar�&radiobrickor�inköp 3
Diverse�intäkter 0 Drift�passer��o�kamerasystemet 10
Pay�back�Svenska�Sjö 4 Kamerasystem�inköp 0
Ränteintäkter 20 Miljökostnader 12
Momsfond�åter � Vidarefakturering��Lömif �8
� � Kontorsmaterial�o�porto 1
Summa 914 Telefoni�&�IT�tjänster 15

Förbrukningsmaterial 0
Redovisningstjänster 75
Försäkringar 6
Bilersättning.�styr.�omb. 12
Vaktersättning 2
Möten�o�festligheter 20
Förbundsavgift�SMBF 55
Föreningsavgift�SSRS 1
Diverse�övriga�kostn. 12
Arvoden,�ombud,�revisorer 230
Sociala�avgifter 50
Avskrivningar 140
Arrendemoms 30
Fastighetskatt 4
Summa 895

Årets�resultat 19

Förslag till intäkter och kostnader
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12. Motioner
Inga inkomna till styrelsen.

13. Val av ordförande 
Thorbjörn Sagner               Vald till årsmötet 2024

14. Val av styrelse, enhälligt förslag från valberedningen
15 § VAL AV STYRELSE (stadgarnas lydelse)
Styrelsen består av ordföranden och fem till sju ordinarie ledamöter samt två till tre supplean-
ter.
Ordförande, och minst tre ledamöter och suppleanter väljs för två år. Minst två ledamöter och 
suppleanter väljs första gången på tre år och därefter på två år. Avvikelse får ske vid fyllnadsval.
Avvikelse från mandattidens längd får inte ske vid fyllnadsval.
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, kassör, sekreterare och hamnkapten samt utser firmateck-
nare och övriga funktionärer.

Valda till årsmötet 2024
Ordinarie 
Thomas Wallin
Sture Andersson
Peder Andersson
Johanna Eriksson

Suppleanter
Carina Holmstedter
Bengt-Erik Holmqvist

Valda till årsmötet 2023, föreslås väljas till årsmötet 2025

Ordinarie
Roce-Marie Asplund  Omval
Sverre Ekdahl Omval
Anette Andersson Omval

Suppleanter
Carl Johan Sagner Nyval
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15. Val av revisorer
17 § REVISORER (stadgarnas lydelse)
Revisorer skall vara två till antalet med en suppleant och utses för två år i taget, varav den ene 
ordinarie ledamoten första gången väljs för ett år.

Vald till årsmötet 2024       

Ordinarie 
Jan Hofflin, 

Valda till årsmötet 2023, föreslås väljas till årsmötet 2025

Ordinarie
Thomas Tholander  Omval

Suppleant
Birgitta Lang   Omval

16. Val av valberedning
18 § VALBEREDNING (stadgarnas lydelse)
Valberedningen utses för ett år och skall bestå av ordförande och fyra övriga leda-
möter varav två bör vara kvinnor. Det åligger valberedningen att senast sju dagar före årsmötet 
sända valberedningens förslag till styrelsen på lämpliga kandidater, som är beredda att åta sig 
föreslagna uppdrag.

Valberedning

Fram till och med årsmötet den 23 februari 2023
Tom Knutsson, ordförande
Carl Bonde, 
Christer Arvidsson
Anne-Marie Klotz
Börje Öhman
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Carl- Johan Sagner, förslag till ny suppleant i styrelsen

Carl Johan Sagner eller Calle, 59 år, är 
en glad och positiv person, som lever till-
sammans med sambon Camilla Höken 
och hunden Sailor i Hästbyn vid Söderby 
brygga.

Calle driver sitt eget bolag 59° North 
Adventure AB sedan 10 år tillbaka med 
event och skärgårdsguidning. Dessutom 
har Calle ett stort intresse för idrott. På 
vintern är det skidor som gäller och som-
marhalvåret är det Hammarby, sedan går 
tiden mest till att vara på sjön.

Calle har tagit över den familjebyggda 
OE 36, och han har även en stor ribbåt 

som används för skärgårdsguidning. De 
senaste 10 åren har Calle agerat seglarom-
bud i VBS och utvecklat Muskörunt till 
ett härligt familjeevenemang men också 
en härlig kappsegling. Förutom den meri-
ten har även en mängd havskappseglingar 
avverkats genom åren, så på meritlistan 
ligger bland annat:
22 st Gotland Runt. 
7 st Seapilot2star.
1 st VM i Havskappsegling.
3 st Åland Sea race. 

Men också massor av lokala seglingar i 
Horsfjärden.
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Tillsammans vill vi skapa 
Sveriges bästa båtförsäkringar

Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av 

riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi 

det svenska båtlivet.

010-490 49 00dygnet runt

Svenska Sjö ägs av båtägarorganisationerna 
och som medlem i en båtklubb, ansluten 
till Svenska Båtunionen, är du en av våra 
delägare. 

Det ger dig direkta fördelar som lägre premie, 
mer omfattande villkor som du dessutom kan vara 
med och påverka. Du har även möjlighet till resultat-
bonus om du har din båt försäkrad hos oss.

Genom Svenska Sjö och din båtklubb har du också 
en olycksfallsförsäkring som gäller när du vistas 
på din båtklubb, på klubbens hemmavatten eller 
deltar i en aktivitet anordnad av klubben, som 
till exempel sjösättning. Försäkringen ingår i din 
medlemsavgift.

6 skäl att välja Svenska Sjö
1. Du får mer trygghet med omfattande 

villkor och båtkunnig personal
2. Du får lägre premier
3. Du får lägre självrisk vid skadefrihet, 

du kan t.o.m. få noll i stöldsjälvrisk om din 
båtklubb vidtagit stöldförebyggande åtgärder

4. Du får resultatbonus på överskottet
5. Du stödjer din båtklubb
6. Du kan vara med och påverka

Försäkringen för dig som klubbmedlem är 
Båtförsäkring medlem. Det är viktigt att du fyller 
i namnet på den båtklubb du är medlem i. Det ger 
dig 10 % rabatt på premien.
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Om du har flyttat
Glöm inte att meddela din nya adress, tele-
fon och epost till Sverre Ekdahl,
Sotingevägen 30, 13791 Västerhaninge,
sverre@sotinge.com, tel 070-6442193.

Om du inte redan har gjort det, skicka din 
epost-adress!

Viktiga datum framöver
Årsmöte den 23 februari 2023

Sjösättning 6 och 7 maj, reserv 13 och 14 maj.
Nästa informationsblad  
kommer ut i början av april
Manusstopp 2 april 2023

Anslagstavlan

Ta in dina linor från bryggan
Ta bort alla linor från bryggorna. Ramlar li-
nor ner i vattnet och fryser fast i isen, kan de 
demolera bryggorna. 

Kontrollera båten då och då under 
vintern, sparar många katastrofer.


